
  6-2009   

Informace o výrobku 

SUNOCO         
GEAR GL-5 Hyperflow řada 
 
Popis: Moderní plně syntetický celoroční převodový olej pro mechanické 

převody s hypoidním ozubením, pracující za střídání velmi vysokých a 
nízkých rychlostí a zatížení se zlepšenými nízkoteplotními vlastnostmi. 

 
 
Použití: Vhodný pro převodovky všech automobilů, kde je předepisován olej Gl-

5 SAE 75, 80, 75W80, 80W90 a 90. Vhodný pro převodovky pracující 
při nízkých i vysokých rychlostech a zatíženích. Velmi vhodný tam, kde 
se přenášejí velké krouticí momenty. 

 
 
Specifikace: - API GL-5 

- MIL-L-2105D 
- splňuje SAE J306 

 
 
Vlastnosti: -    snadné řazení převodových stupňů ve všech klimatických  

podmínkách 
- minimální opotřebení převodů 
- ochrana proti korozi 
- celoroční provoz 
- nepění ani při velmi vysokém tření 

 
 
Specifické vlastnosti: 
 

SAE 75W90 75W140 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.858 
 

0.856 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

 

92 
 

246 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

16.7 
 

31.0 
 

Viskozitní index 
 

 

198 
 

166 
 

Bod vzplanutí °C 
 

 

200 
 

200 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

<-45 
 

<-45 
 

Barva 
 

 

L2.0 
 

L3.0  

 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

